
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 29 sierpnia 2008 r. Nr 228 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIA  

 2564 – Burmistrza Leśnej nr 0151/28/08 z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie przedstawienia 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Leśna za 2007 rok ................................ 16542 

 2565 – Wójta Gminy Mściwojów nr 17/F/08 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie przedłożenia 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz sprawozdania z wykonania planu 

finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej i samorządowej 

instytucji kultury za 2007 r. .............................................................................................. 16582 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16542  – Poz. 2564   

2564 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA LEŚNEJ 
NR 0151/28/08 

z dnia 12 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
GGiny Leena za 2000 rok 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)  Burmistrz  Leśnej 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

PrzedstawiP zegionalnej gzbie nbrachunkowej 
we Wrocławiu i zadzie Miejskiej w Leśnej sprawoz-
danie z wykonania budżetu Gminy Leśna za 
rok 2007, stanowiący załącznik do niniejszego za-
rządzenia. 
 
 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 
i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tabli-
cy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Leśnej, w Biu-
letynie gnformacji Publicznej i Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

 BUzMgSTzZ 

 MIROSŁAW MARKIEWICZ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16543  – Poz. 2564  

Załącznik do zarządzenia BurGi-
strza Leenej nr 0151/28/08 z dnia 
12 Garca 2008 r. (poz. ....) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16544  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16545  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16546  – Poz. 2564  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16547  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16548  – Poz. 2564  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16549  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16550  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16551  – Poz. 2564  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16552  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16553  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16554  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16555  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16556  – Poz. 2564  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16557  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16558  – Poz. 2564  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16559  – Poz. 2564  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16560  – Poz. 2564  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16561  – Poz. 2564  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16562  – Poz. 2564  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16563  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16564  – Poz. 2564  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16565  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16566  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16567  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16568  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16569  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16570  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16571  – Poz. 2564  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16572  – Poz. 2564  

Załącznik nr 8 

 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16573  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16574  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16575  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16576  – Poz. 2564  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16577  – Poz. 2564  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16578  – Poz. 2564  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16579  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16580  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16581  – Poz. 2564  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16582  – Poz. 2565  

2565 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINĄ MŚNIW JÓW 
NR 10/F/08 

z dnia 20 marca 2008 r. 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu gGiny oraz 
sprawozdania z wykonania  planu  finansowego  saGodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej i saGorządowej instytucji kultury za 2000 r. 

 Na podstawie art. 199 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam, co następu-
je: 

 
 

§ 1 

PrzedłożyP sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za 2007 r. stanowiące załącznik do niniej-
szego zarządzenia oraz sprawozdania z wykonania 
planu finansowego samodzielnego publicznego za-
kładu opieki zdrowotnej i samorządowej instytucji 
kultury za 2007 r. – zadzie Gminy Mściwojów 
i zegionalnej gzbie nbrachunkowej we Wrocławiu – 
Zespół w Legnicy. 
 
 
 
 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 niniejszego 
zarządzenia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 WÓJT 

 IGNACY PIĘTA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16583  – Poz. 2565  

Załącznik do zarządzenia Wójta GGi-
ny Meciwojów nr 10/F/08 z dnia  
20 Garca 2008 r. (poz. 2565) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16584  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16585  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16586  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16587  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16588  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16589  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16590  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16591  – Poz. 2565  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16592  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16593  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16594  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16595  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16596  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16597  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16598  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16599  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16600  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16601  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16602  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16603  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16604  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16605  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16606  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16607  – Poz. 2565  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16608  – Poz. 2565  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16609  – Poz. 2565  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16610  – Poz. 2565  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16611  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16612  – Poz. 2565  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16613  – Poz. 2565  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16614  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16615  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16616  – Poz. 2565  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16617  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16618  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16619  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16620  – Poz. 2565  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16621  – Poz. 2565  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16622  – Poz. 2565  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16623  – Poz. 2565  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16624  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16625  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16626  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16627  – Poz. 2565  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16628  – Poz. 2565  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16629  – Poz. 2565  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16630  – Poz. 2565  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 228 –  16631  – Poz. 2565  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  16632  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywaP: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie nbsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. TreśP wydawanych dzienników dostępna jest  

w gnternecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

zedakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład nbsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie nbsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL gSSN 0239-8362 Nena: 31,22 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 20,44 zł (w tym 7% VAT) 


